suas alterações, Lei Federal 10.520/2002. MODALIDADE:
Pregão Presencial nº 05/2020. VIGÊNCIA: A vigência do
Contrato tem início com a data da assinatura e término
com  a  prestação  total  dos  serviços,  não  podendo
ultrapassar o dia 31 de dezembro de 2020, pelo valor
total de R$ 13.660,00 (treze mil, seiscentos e sessenta
reais).  SIGNATARIOS:  João  José  da  Silva  Neto  –  Pela
Contratante;  Joandson  de  Araujo  Silva  (JOANDSON  DE
ARAUJO SILVA MEI) – Pela Contratada. Currais Novos/RN,
28 de Julho de 2020.

Publicado por: João José da Silva Neto
Código Identificador:

[...]

Câmara  Municipal  de  Japi/RN  –  CNPJ.
10.727.578/0001-09

CONTRATADO: PS Engenharia – CNPJ. 26.951.460/0001-99

OBJETO:  Serviços  de  Manutenção  de  Pintura  e
Emassamento  de  paredes  para

atender necessidades da Câmara Municipal de Japi/RN

VALOR GLOBAL R$ 7.027,50 – (Sete mil, vinte e sete reais
e cinquenta centa-

vos)

BASE LEGAL: art 24, inciso II da Lei nº 8.666/93

Japi/RN, 28 de julho de 2020

Manoel Valdécio Freire de
Souza

Presidente

[...]

13  de  julho  a  31  de  dezembro  de
2020;  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade
orçamentária:  001.001  –  Câmara  Municipal;
Projeto/atividade:  2.001  –  Manut.  Atividade  da
Câmara  Municipal;  Elemento  de  Despesa:
33.90.30.00  –  Material  de  consumo;  VALOR
GLOBAL: R$ 5.788,00 (Cinco mil,  setecentos e
oitenta e oito reais);  FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
artigo 24, II da Lei N° 8.666/93. SUSBCRITORES:
Fagner  Bezerra  de  Brito  –  Pelo  Contratante  e
Gilson Gomes de Medeiros - Contratado

Jucurutu/ RN, 13 de julho de 2020.

Fagner Bezerra de Brito

Presidente da CMJ

[...]

3 1  d e  d e z e m b r o  d e  2 0 2 0 ;  D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA: Unidade orçamentária: 001.001
–  Câmara Municipal;  Projeto/atividade:  2.001 –
Manut. Atividade da Câmara Municipal; Elemento
de Despesa: 33.90.30.00 – Material de consumo;
VALOR  GLOBAL:  R$  8.412,05  (Oito  mil ,
quatrocentos  e  doze  reais  e  cinco  centavos);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 24, II da Lei N°
8.666/93.  SUSBCRITORES:  Fagner  Bezerra  de
Brito  –  Pelo  Contratante  e  Caio  Sérgio
Damasceno  de  Araújo  -  Contratado

Jucurutu/ RN, 13 de julho de 2020.

[...]

que a Câmara Municipal aprovou e o Prefeito Municipal
tacitamente sancionou a seguinte Lei:

Art.  1º  O  subsídio  mensal  do  Prefeito  Municipal  de
Jucurutu, para o mandato com início em 1º de janeiro de
2021 e término em 31 de dezembro de 2024, fica fixado
em R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).

Art.  2º  Fica  igualmente  fixado,  para  o  mesmo  período
previsto no art.  1º,  o  subsídio mensal  do Vice-Prefeito
Municipal  de  Jucurutu  em  R$  7.800,00  (sete  mil  e
oitocentos reais).

Art. 3º. O subsídio mensal dos Secretários Municipais de
Jucurutu fica fixado em R$ 3.250,00 (três mil  duzentos e
cinquenta reais), para o mesmo período previsto no art.
1º.

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 29 DE JULHO DE 2020 - ANO: V - Nº: 0938

14

Art. 4º Os subsídios de que trata esta Lei serão pagos em
parcela  única,  vedado  o  acréscimo  de  qualquer
gratificação,  adicional,  abono,  prêmio,  verba  de